



Punainen Risti Oulun piiri

Osastokirje on kuukausittain lähetettävä tiedote Oulun piirin luottamus- ja avainvapaaehtoisille. Toivomme sinun välittävän osastokirjeen tiedot oman toimintamuotosi vapaaehtoisille. Mahdolliset liitteet löytyvät linkkien takaa. Uutiskirjeen sisältö tulee käydä aina läpi osaston hallituksen ja toimintaryhmien kokouksissa.

Syyskokousten asiakirjat ja päätökset Ossiin

OMA Punaisen ristin sisällä toimiva helppokäyttöinen Ossi-työkalu on nyt toista kertaa syyskokouspapereiden ja henkilövalintojen ilmoituskanavana. Puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajalla on valmiiksi oikeudet työkaluun ja he voivat hallituksen päätöksellä antaa rajallisen määrän lisäoikeuksia.

Muistakaa merkitä henkilövalinnat! Ilmoittakaa syyskokouksen päätökset allekirjoitetun pöytäkirjan kera **Ossiin 31.12.2023 mennessä**. Mukaan lisätään myös talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2024. Syyskokousta varten jäsenlistan saa Ossista nyt myös tulostettavassa Excel-versiona.

Koulutusta Ossiin ti 7.11. klo 14-15. Lisätietoa ja ilmoittautuminen [tästä](#). Ohjeita löydät [Rednetistä](#).

Täsmätukea Ossin käyttöön saa [Teemulta](#).

Koulutusta rahastonhoitajille

SPR:n keskuustoimiston osastojen yhteiset tukipalvelut perehdyttävät uusia vapaaehtoistoimijoita rahastonhoitajan rooliin. Perehdytyskoulutus järjestetään Teams-etäyhteydellä kaksiosaisena, keskiviikkoisin 24.1.2024 ja 31.1.2024 klo 17.30–19.30. Tämä koulutus sopii myös muille osaston talousasioista vastaaville ja jo toiminnassa mukana oleville rahastonhoitajille kertaumielessä.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen (viimeistään 21.1.2024) [Oma Punaisessa Ristissä](#) (vaatii sisäänkirjautumisen).

Ystävöiminta ja henkinen tuki

Teams-tapaaminen henkisen tuen parissa toimiville vapaaehtoisille 13.11. klo 17.30–19.00. Tapaaminen on jatkoa elokuussa pidetylle kehittämispäivälle ja mukaan voi tulla kuka tahansa osastossanne toimiva vapaaehtoinen, joka on kiinnostunut toimimaan henkisen tuen parissa ja kuulemaan toiminnan kehittämisestä

Osallistumislinkin löydät [tästä](#). Lisätietoa [Miralta](#).

Henkisen tuen peruskursseja tulossa

Henkisen tuen peruskurssi on tarkoitettu kaikille henkisestä tuesta kiinnostuneille vapaaehtoisille, jotka toimivat erilaisissa Punaisen Ristin vapaaehtoistehtävissä. Henkisten ensiavun taitojen opettelu ja kriisireaktioiden ymmärtäminen antavat valmiuksia auttaa muita ja myös itseä mahdollisissa kriisitilanteissa. Kurssilta saat hyvät valmiudet kohdata erilaisia haastavia tilanteita.

Punaisen Ristin vapaaehtoiset kohtaavat hädässä olevia ihmisiä omassa tehtävässään ja siksi koulutusta suositellaan kaikille vapaaehtoisillemme. Mikäli olet suorittanut koulutuksen jo jonkin aikaa sitten, voit myös tulla kertaamaan.

- 11.11. Siikalatvalla. Ilmottaudu [tästä](#).
- 2.12. Oulussa. Ilmottaudu [tästä](#).
- 2.12. Ristijärvellä. Ilmottaudu [tästä](#).

Lapsen kohtaaminen kriiseissä -webinaari 14.12.

Webinaari on osa Turvallinen mieli- hankkeen järjestämiä moniteemaisia koulutuskokonaisuuksia, joiden tarkoituksena on vahvistaa erityisesti SPR:n vapaaehtoisten ja työntekijöiden hyvinvointia sekä valmiutta kohdata konfliktia paenneita ihmisryhmiä monikulttuurisessa ympäristössä.

Webinaarin tavoitteena on nostaa esiin lasten erityisasemaa sekä siihen liittyviä ilmiöitä erilaisissa yhteiskunnallisissa kriisitilanteissa. Webinaari tarjoaa mahdollisuuden tutustua perustyökäluihin, joita voi hyödyntää lasten kohtaamisessa ja tukemisessa kriisi- sekä häiriötilanteissa. Ilmottaudu webinaariin [tästä](#).

Mitä näyttää miesten yksinäisyys?

Punainen Risti järjestää osana Miesten viikkoa Yksinäinen mies -sohvaliven tiistaina 7.11. klo 17.30–19.00. Tule kuuntelemaan keskustelua miesten yksinäisyydestä ja erilaisista yksinäisyyden kokemuksista. Keskustelussa kuulemme eri ikäisiä ja yksinäisyyttä eri näkökulmista pohtivia miehiä.

Sohvilla keskustelemassa ovat: Iisak Jokisalo, Jäbät & Tunteet –yhteisön Joosua Valkeakunnas, Sekasin Gaming – verkkoyhteisö Hannu Loimo, Helsingin kriisivastaanotto ja Punaisen Ristin Nuorten turvatalon vapaaehtoisia Tapahtuman juontaa Kimmo Ohtonen Liity mukaan sohvaliveen: [tästä](#).

Haluatko tapahtumasta muistutuksen sähköpostiisi? Ilmoittaudu [täällä](#).

Kiinnostaako vankilavierailijatoiminta?

Olemme käynnistämässä Oulussa ryhmämuotoista vankilavierailijatoimintaa. Olisitko sinä sopiva vapaaehtoinen juuri tähän? Järjestämme vankilavierailijakoulutuksen helmikuussa 10.2. Oulussa. Vankilavierailijakoulutus antaa perustiedot ja toimintaohjeet vapaaehtoisena vankilavierailijana toimimiseen. Koulutuksen jälkeen toimintaan mukaan haluavat haastatellaan sekä Punaisen Ristin työntekijän että vankilan henkilökunnan toimesta. Koulutus on suunnattu ensisijaisesti niille henkilöille, jotka haluaisivat toimia vapaaehtoisena Oulun vankilassa.

Ilmoittaudu koulutukseen [tästä](#).

Keskustelua ensiaputoiminnan toimintalinjauksesta Teamsissa ti 7.11. klo 17.30–19

EA – toimintalinjaus, mitä se tarkoittaa käytännössä osaston ja piirin näkökulmasta?

Oulun piirin ensiapuryhmien yhteyshenkilöt, ryhmänjohtajat ja kouluttajat sekä ea-ryhmäläiset! Tervetuloa keskustelemaan, kysymään ja hakemaan ideoita oman toiminnan suunnitteluun kauden -24–26 toimintalinjauksen pohjalta. Ilmoittaudu [tästä](#). 5.11. mennessä. Voit toimittaa etukäteiskysymyksiä tai toiveita keskustelulle [Sadulle](#).

Ensiapuryhmien välineiden hankintaohjeistus on nyt valmis ja löytyy [täältä](#).

Keskustelua terveyden edistämisen toimintalinjauksesta Teamsissa to 16.11. klo 13-14.30

Terveyden edistämisen (terveyspisteet, seksuaali- ja päihdetyö) toimintalinjaus, mitä se tarkoittaa käytännössä osaston ja piirin näkökulmasta?

Oulun piirin terveyden edistämisen yhteyshenkilöt ja vapaaehtoiset! Tervetuloa keskustelemaan, kysymään ja hakemaan ideoita oman toiminnan suunnitteluun kauden -24–26 toimintalinjauksen pohjalta. Ilmoittaudu [tästä](#) 14.11. mennessä. Voit toimittaa etukäteiskysymyksiä tai toiveita keskustelulle [Sadulle](#).

Verkostotyöskentelyn Starttipaja to 9.11. klo 17–18

Starttipajan ideana on koota yhteen kunnan viranomaisia ja kolmannen sektorin edustajia keskustelemaan maahan muuttaneiden kotoutumisen tukeen liittyvistä asioista. Toimijoilla ei tarvitse olla vielä olemassa olevaa kotoutumista tukevaa toimintaa: tavoite on herättää ajatuksia ja verkostoitua. Esiteltävä kotoutumistarjotin antaa tukea myös jo toiminnassa oleville verkostoille.

Ilmoittaudu [tästä](#).

Asumisapu –koulutus Oulussa ke 29.11. Klo 18–20

Tervetuloa kuulemaan Oulun osaston asumisavusta. Autamme maahan muuttaneita kiintiöpakolaisia ja myönteisen päätöksen saaneita turvapaikanhakijoita asumiseen liittyvissä asioissa sekä Suomen ja Oulun kulttuuriin tutustumisessa. Ilmoittaudu koulutukseen [tästä](#).

Humanitaarisen oikeuden tutustumisilta ke 8.11. klo 17–19

Tunnetko sodan kansainväliset säännöt? Haluatko tietää enemmän sodan oikeussäännöistä ja olla mukana levittämässä tietoa niistä?

Punaisen Ristin Oulun osaston humanitaarisen oikeuden vapaaehtoistoiminta on pyörähtämässä käyntiin. Vapaaehtoistoiminta pyrkii levittämään tietoa sodan oikeussäännöistä ja Punaisen Ristin erityisasemasta sodan uhrien auttamisessa. Punainen Risti suojelee ja auttaa sodasta kärsiviä siviilejä, sotavankeja ja haavoittuneita.

Järjestämme tutustumisillan keskiviikkona 08.11.2023 klo 17.00-19.00 Oulun piiritoimistolla. Illassa esittelemme tarkemmin, mitä humanitaarinen oikeus on ja sen mahdollista vapaaehtoistoimintaa. Voimme pohtia yhdessä,

millaista toimintaa haluamme Ouluun aiheen tiimoilta. Osallistuminen ei vaadi aiempaa tietoa tai kokemusta aiheesta. Lisätietoa [Tanjalta](#) ja ilmoittautuminen [tästä](#).



Lisää osoite oulu@punainenristi.fi osoitekirjaasi. Näin varmistat, että viestimme tulevat perille eivätkä joudu roskapostiin.

Osoitelähde: Suomen Punaisen Ristin asiakasrekisteri.

Yhteydenotot: oulu@redcross.fi

Suomen Punaisen Ristin [rekisteriseloste](#).

Punainen Risti Oulun piiri
Uusikatu 22, 90100 Oulu